
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сільської ради 

23.06.2023 № 30 - 3/VІІІ 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

29.03.2023                                           Михайлівка                                              № 85 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 19.09.2022 № 234 «Про 

відшкодування коштів за оплату проїзду 

працівників закладів загальної середньої 

освіти та закладів дошкільної освіти 

Михайлівської сільської ради до місця 

роботи та в зворотньому напрямку» 

 

 

Відповідно до пункту «б» статті 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 56 Закону України „Про освіту”, з метою 

відшкодування коштів за оплату проїзду працівників закладів загальної 

середньої освіти та закладів дошкільної освіти Михайлівської сільської ради,  

виконавчий комітет 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відділу освіти, молоді, спорту, сім’ї, культури та охорони здоров’я   

виконавчого комітету Михайлівської сільської ради проводити розрахунки 

щодо відшкодування коштів за оплату проїзду працівників закладів загальної 

середньої освіти та закладів дошкільної освіти Михайлівської сільської ради 

відповідно до Порядку забезпечення пільгового проїзду працівників закладів 

загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти Михайлівської 

сільської ради до місця роботи та в зворотньому напрямку, затвердженим 

рішенням сесії сільської ради від 22.08.2018 № 3-11/VII. 

2. Внести зміни до додатку 1.2 Порядку забезпечення пільгового проїзду 

працівників закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти 

Михайлівської сільської ради до місця роботи та в зворотньому напрямку, та 

викласти в новій редакції (додається). 



3. Рекомендувати фінансовому відділу Михайлівської сільської ради 

передбачити відшкодування коштів за оплату проїзду працівників закладів 

загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти Михайлівської 

сільської ради по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» за рахунок коштів 

місцевого бюджету. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

освіти, молоді, спорту, сім’ї, культури та охорони здоров’я - члена виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради І.І. Глаголу.  

 

 

Сільський голова                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Додаток  

до рішення виконкому  

29.03.2023 № 85   

 

 

Порядок  

забезпечення пільгового проїзду працівників закладів загальної середньої освіти та 

закладів дошкільної освіти Михайлівської сільської ради до місця роботи та в 

зворотньому напрямку 

 

1. Відшкодування коштів за оплату проїзду працівників закладів загальної 

середньої освіти та закладів дошкільної освіти Михайлівської сільської ради 

здійснювати згідно з інформацією-звітом поданою директорами відповідних 

закладів. 

 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти та дошкільної освіти 

Михайлівської сільської ради щомісячно до 3 числа наступного за звітним місяцем 

подавати у відділ освіти, молоді, спорту, сім’ї, культури та охорони здоров’я     

виконавчого комітету Михайлівської сільської ради інформацію-звіт згідно з 

додатком 1.1. 

 

3. Відділу освіти, молоді, спорту, сім’ї, культури та охорони здоров’я,    

відділу бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та господарської 

діяльності виконавчого комітету Михайлівської сільської ради проводити 

розрахунки оплати за проїзд враховуючи інформацію-звіт та вартість проїзду між 

населеними пунктами згідно з додатком 1.2. 

 

4. Перераховувати кошти на особові рахунки педагогічних працівників по 

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню».   

 

 

Начальник відділу освіти, молоді, спорту, 

сім’ї, культури та охорони здоров’я                                                        І.І.Глагола 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 1.1. 

до Порядку      
 

 

Інформація - звіт 

щодо проїзду  працівників закладів загальної середньої освіти та закладів 

дошкільної освіти Михайлівської сільської ради 

до місця роботи і додому за звітний місяць 
_______________________________________________________ 

 (назва школи) 
 
 

№  

п/п 
П.І.П Маршрут Кількість 

робочих 

днів (дата) 

Розрахунок 

відшкодуванн

я проїзду * 
1 2 3 4 5 

1     

2     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
* графа 5 заповнюється бухгалтером централізованої бухгалтерії виконкому сільської ради                 
 

Директор школи                                      ______________        _______________           
                                                                                                                        (підпис)                М.П.       (ініціали, прізвище) 

Бухгалтер виконкому  

Михайлівської сільської ради                        ______________        

_______________           
                                                                                                                        (підпис)                                (ініціали, прізвище)                
 

  

 

 

 
 



 

Додаток 1.2 

до Порядку 

 

 

Вартість проїзду між населеними пунктами Михайлівської сільської ради 

Вступає в дію з 01.04.2023 

 

№ п/п Маршрут Вартість проїзду, грн. 

1 Кам'янка - Михайлівка 

   

25.00 

2 Кам'янка - Ребедайлівка 

 

15.00 

  

3 Кам’янка - Ревівка 25.00 

4 Кам’янка - Пляківка 20.00 

5 Кам’янка - Райгород 35.00 

6 Михайлівка - Жаботин 

  

25.00 

7   Михайлівка - Ребедайлівка 

 

20.00 

8 Пляківка - Райгород 15.00 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді, спорту, 

сім’ї, культури та охорони здоров’я                                                     І.І.Глагола 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Начальник відділу освіти, молоді, спорту,
	сім’ї, культури та охорони здоров’я                                                        І.І.Глагола
	Начальник відділу освіти, молоді, спорту,
	сім’ї, культури та охорони здоров’я                                                     І.І.Глагола

